Diário Oficial do Município de Itajubá

Comprovante de publicação

Arquivo: edital audiencia dia 13 outubro.pdf

Titulo: EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA - COMISSÃO DE EDUCAÇÃO

Descrição: O Presidente da Câmara Municipal de Itajubá, Robson Vaz de Lima, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas por Lei, considerando o disposto no Art. 135 do Regimento Interno da Câmara Municipal e atendendo ao

disposto no art. 9°, § 4° da Lei Complementar n° 101/2000, CONVOCA AUDIÊNCIA PÚBLICA para discutir aspectos do

Projeto de Lei Nº4617/2022, de autoria dos vereadores Andressa do Coletivo, Pedro Gama e Silvio Vieira, que disciplina a

utilização de espaços públicos e vias por artistas de rua, artesãos e fazedores de cultura no município de Itajubá e dá

outras providências.

O arquivo acima foi postado por Renato Nascimento Moraes no diário oficial do município de Itajubá no dia 27 de

Setembro de 2022 às 14:09:12

Itajubá, 27 de Setembro de 2022.